[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日

意見書

　南島原市長　　　　　　　　様

〒
申請人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　※印
電話番号

（自治会長）
〒
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　※印
電話番号

※法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書き
（署名）しない場合は、記名押印してください。

　　上記申請者の下記法定外公共物の（占用・土木工事・土石等採取・用途廃止）申請に
　ついて、当自治会の意見を下記のとおり申し述べます。

記

　１　当該公共物の所在

　２　当該公共物の利用状況

　３　（　　　　）申請についての意見